At uo ille q[ui] accepit inu[er]s[us] et meinit et p[ro] se fert dolore.
Hec si p[ro]p[ri]es st h[ab]et q[ui] impte datu[m] est q[ui] illi q[ui] iuste ademptu;
est id curto p[ro]p[ri]e e ualet. No. n. hec nuo s[ed] pondere iudicat[ur].
Qua at h[ab]et eqtates ut agru; mltis anis aut a seclis an
possessu; qui nullu[m] h[ab]uit heat / q[ui] ante h[ab]uit amittat. At
p[ro] hoc inu[er]s[us] gen[us] lacedemoniu Lisandru effoz explat

Ligurgus statuit p[ro]p[ri]e; imobilib[us] ut domus et possessiones nullus h[ab]eret
plus alto. In mobilib[us] aut[em] alter[is] alt[er]u[m] in quinq[ue]uplo poss[ess]e excedere. Que lex
postea annullata fuit. Lisandru effoz uoluit legem agraria; fere et
fuit in exiliu pulsus. Agys e Rex lacedemonu; eand[em] legem ten
tare p[ro]duce. ex q[ui] fuit alacedemonus p[ro]fect[us]. q[ui]d nuq[ua]m antea lacede
monu fecerant.

Arastotel
2[us] pollit
coz.

Corinthus caput erat
Os ciuitatis achue sim
detate erat. R[ati]o mise
ta; ad discordia; semu
Ad greci sentientes la
ipetuerit et q[ui] occide
Mittit[ur] g[ra] Corinthu
m[ag]is q[ui] cu[m] exercitu era
tib[us] illis. obsedit cepi
bussit. Quo incendio
auz argentu[m]. et et
metallu; sil mixtu
liquatu[m] fuit. b[on]a tu
bat es mixtu[m]. et et
thius. H[ab]et mixtu[m]
argentu[m] aqua; a
cualib[us] segregant[ur].
mi g[ra] oia p[ro]p[ri]a
De q[ui] Titus limus l[ib]o

et no sunt truster
bona abundant[ur] d[omi]n
nonos.
Ex fundamto iust
libro. p[ro].
2[us] p[ro]p[ri]e. Rep[ro]p[ri]o rei a
ue. r[ati]o et e
effoz erant capit[um]
p[ro]p[ri]a qui sic se h[ab]et
ad regis sic tribun
fulem.

Agum rem qd numq̄ antea apud eos acciderit necauerit. Ex eo q̄ t̄p̄
 tante discordie secute st ut & tirāni existerent & optates exter
 minarent & p̄clarissime res p̄. ostituta dilaberet. Nec uō solū
 ipi cecidit s̄. ē reliqua; grecia; otagioib; maior; euerit que
 alacedemonius p̄fecte latius manauerit. Quid nūq̄ graecia; t̄
 beru graeci sumi uiri filios & africanū nepotē / ^{scilicet q̄ ex eius filijs cōmētia nupta} / ^{Tibio graeco} / ^{nati st q̄ fuit} / ^{coep̄ p̄.} / ^{no ne agrarie}
 3. p̄. ostitutiones p̄laxit. At uō aratus sicioni iure laudat. Qui cū
 ei ciuitas. L. aña teneret atuannus p̄fectus argis sicionem
 clandestino urbe introitu est potitus. Cuiq; tirāni; rhe chades
 ipuiso p̄lisse sexcenta; exules qui laupletissimi fuant eius
 ciuitatis restituit remq; p̄. suo aduentu libauit. S; cū magis
 aiadūteret in bonis & possorib; difficultate; q̄ et eos quos
 ip̄e restituat quoz bona alii possederant egere inq̄ssimus;
 ēē. & L. aña possiones mouē nō minus equū putabat p̄
 ea q̄ tam longo spacio multa h̄ditatib; multa emptoib; mil
 ta dotib; tenebant sine iuria iudicauit neq; illis adimi
 n̄ his nō satisfieri quoz illa fuant oportere. Cui; ī statuis;
 opus ēē ad ea; rem pecunia alexandria; se p̄ficisci uelle dixit
 rezq; integra; usq; ad reditū suū ēē iussit. Isq; celit ad p̄to
 lomeu; suū hospites uenit q̄ tū regnabat alt̄ post alexan
 dria; odita;. Cui cu; exposuiss; p̄ria; se libate uelle casq; docu
 iss; rege ab opulento uir sumus facile impetrauit ut gr̄di
 pecunia adiuuaret. Qua; cū siciones attuliss; adhibuit sibi
 ī xiliū q̄ndec; p̄ncipes cū quib; cas cognouit & eoz q̄ aliena
 tenebant & eoz qui sua amissant. p̄fectiq; extimandis possō
 rib; ut p̄suadent & aliis ut pecunias accipe mallerent alius
 ut cōmodius putarent nūari sibi qd̄ tanti cēt q̄ suū recu
 re. Ita q; p̄fctm̄ est ut om̄s xordia ostituta sine q̄rela disce
 dent. O uiz magnū dignūq; q̄ in rep. n̄ra natul cēt. Sic pur q̄ p̄
 est agere cū ciuib; nō ut bis ia; uidiū h̄sta; ī foro ponere.
 & bona ciuiu; uocib; s̄ruacere p̄omis. At ille grecus qd̄ fuit

o ex pulcris

3. p̄.

omparat̄ rei officiose ad
 multa; tradit p̄ceptum
 colto quo uti q̄t exof
 atae iustit̄. inof uando
 u comp.

sapientia
 & sapia
 equitate
 ego m̄
 hoc q̄ est
 none qd̄
 curtu h̄
 q̄ p̄. n̄
 fuit ut
 nec n̄. u
 pot̄ n̄ cū
 actus est
 res est ab
 malu; de
 nec facu
 cellitas
 q̄ratat
 libido fū
 ī gnē
 hi qui re
 aoz equ
 hūilitatē
 tenendu
 uel belli
 neq̄gal
 hoc gn̄
 magna;
 N̄ his ar
 nuper at
 tio ualiti
 p̄terital

sapientis & pstantis uir oib; osulen putauit. Ea q; est summa ro
 & sapia boni cuius comoda cuius no diuelle s; defende. At; omi
 equitate eadem stine. Habitant grati malieno o d ita ut ai
 ego em; edificauim tuear impendaz / tunc iuuto fruar meo.
 hec q; est aliud q; alius sua eripere alius dare aliena. Tabule no
 noue qd hnt argumti / n; ut emal mea pecunia funderi &
 eu; tu beas / ego no ham pecuniaz. Q; obrez nescit es alienum
 qd r. p. noceat / prudendu est. admittis r. oib; cauere p; si hec no
 fuit ut locupletes suu p;ant / debitores lucent alienum.
 Nec n. ulla res uehementius r. p. otinet q; fides que ee nulla
 pot; n; erit neclia solutio rez creditaz. Numq; n. uehementius
 actuz est q; me osule ne soluent. armis n. & castis tentata
 res est aboi gne hoium & ordine. Quib; ita restiti ut totu hec
 maluz de r. p. tolleret. Numq; nec manus es alienu fuit n; meli
 nec facilius dissolutuz est. fraudandi n. spe solata soluen ne
 cessitas secuta est. At uo hic n; uictor tu qm uictus que
 gitarat ea pferit / cu; iam nihil interesset. Tanta n. in eo p;atui
 libido fuit ut hec ip; peccare eu delectaret & si ca no eet. Abi
 i gne largitionis ut alius dent / alius auferant sua abert
 hi qui rez p. tuebit. Imp; q; opa; dabunt / ut uir & iudi
 cioz equitate suuz q; q; teneat. & numq; tenuiores pp
 huilitatem circueniant / numq; locupletib; ad sua uel
 tenenda uel recupanda oblit iuidia. Preterea q; r. p. reb;
 uel bellis ul domi poterit r. p. augeant. impio. agris /
 uectigalib; hec opa mag; hoium; st. hec ap; maiores nros.
 hec gna officioz / q; psequunt; cu summa utilitate r. p. v
 magnaz ipi ad ipiscunt & gram & glia; **Tractatus q; spalis**
In his aut utilitatu; pceptis Antipater turis stocus qui
 nuper athenis mortuus est / duo pira censet ee. a sane
 tio ualitudis curatuz & pecunie. Qual res aliuo pbe
 pterital arbitror q; cent faciles. st certe utiles. Sed

si p; mel; no ee solue
debituz & credituz

no;

q; p; mel; d; mo d;
facere p;cipante
re p;

De p;uatione p;e
pecunie. et la
titudis.

2^a p; de p;uatione bono n;
d; m; cognoscent
fuit.